
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Przetarg nieograniczony 'Wymiana stolarki okiennej na okna PCV'.

2006-04-21

STAROSTWO POWIATOWE w SKARŻYSKU - KAMIENNEJ 
ul. Konarskiego 20 
26-110 Skarżysko – Kamienna 

Ogłasza przetarg nieograniczony na zadanie pn.

”Wymiana stolarki okiennej na okna PCV wraz z parapetami wewnętrznymi i zewnętrznymi w
budynkach będących własnością Powiatu Skarżyskiego położonych w Skarżysku –Kamiennej ul.
Konarskiego 20 i Sikorskiego 20”
Opis przedmiotu zamówienia:
Zadanie nr 1.
Wymiana stolarki okiennej na okna PCV wraz z parapetami wewnętrznymi i zewnętrznymi w budynku
położonym przy ul. Konarskiego 20.
Zadanie nr 2.
Wymiana stolarki okiennej na okna PCV wraz z parapetami wewnętrznymi i zewnętrznymi w budynku
położonym przy ul. Sikorskiego 20

CPV: 45421100-5
Komplet dokumentów (SIWZ) można odebrać osobiście w Starostwie Powiatowym w Skarżysku –Kam
ul. Konarskiego 20 pokój nr 211 za uprzednio dokonaną wpłatą kwoty 20,00 zł, słownie: dwadzieścia
złotych w kasie Zamawiającego lub na jego konto
PKO S.A. O/Skarżysko 60124014021111000012016710 

Dopuszcza się składanie ofert częściowych
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
Wymagany termin realizacji zamówienia: 31 sierpień 2006r. 

Ofertę według załączonego formularza ofertowego, w zaklejonej kopercie należy zaadresować i przesłać
lub złożyć osobiście w sekretariacie Starostwa w terminie do dnia 6 czerwca 2006r. godz. 10:00 

Otwarcie kopert z ofertami nastąpi w dniu 6 czerwca 2006r. o godzinie 10:30 pokój nr 212 w obecności
pełnomocnych przedstawicieli oferentów po sprawdzeniu nienaruszalności kopert z ofertami (część
jawna przetargu). 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest: 
1.Spełnienie warunków określonych w Specyfikacji oraz w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Nie podleganie wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1,2 ustawy Pzp.
3. Wniesienie wadium w wysokości:
Zadanie nr 1: 5.000,00zł. (słownie : pięć tysięcy złotych 00/100 groszy.) 
Zadanie nr 2 : 1.000,00zł. (słownie : jeden tysiąc złotych 00/100 groszy.) 
Kryterium oceny ofert: cena brutto – 100 % 
Termin związania ofertą wynosi 60 dni od terminu składania ofert. 



Uprawnionym do bezpośredniego kontaktowania się z oferentami jest: 
Piotr Gajda - Naczelnik Wydziału Mienia Powiatu – sprawy techniczne tel.0-41 39-53-019
Piotr Barański – sprawy proceduralne tel.0-41 39-53-007

Skarżysko – Kamienna, dnia 21 kwietnia 2006r. 

Data wytworzenia : 2006-04-20 02:00, Autor : Małgorzata Łakomiec, Data publikacji : 2006-04-21

02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-07-10

09:11, Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


